
Uchwała Nr XXXIII/ 123 /04 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile 

z dnia 1lipca 2004 roku 
  

w sprawie rodzaju zajęć dydaktycznych rozliczanych w ramach pensum dydaktycznego i wymiaru 
pensum. 

  

            Na podstawie art. 57 ust. 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku  o wyższych szkołach zawodowych 
( Dz.U Nr 96, poz.590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  

§1 
W ramach pensum dydaktycznego w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Pile rozliczeniu podlegają 
następujące rodzaje zajęć dydaktycznych: wykłady, ćwiczenia, konwersatoria, seminaria, projekty, warsztaty, 
laboratoria oraz nadzór dydaktyczny. 

  

§2 
Ustala się wymiar pensum, o którym mowa w § 1, dla nauczycieli akademickich, zatrudnionych na 
poszczególnych stanowiskach, jak w punktach 1-3. 

  

1)      profesor                           - 240 godzin obliczeniowych rocznie, 
2)      wykładowca                   - 360 godzin obliczeniowych rocznie, 
3)      asystent                           - 480 godzin obliczeniowych rocznie. 

  

§3 
1. W ramach wymiaru pensum dydaktycznego, o którym mowa w § 2, wymiar godzin związanych z nadzorem 
dydaktycznym wynosi: 

  

1)      dla Rektora                                                                    – 120, 
2)      dla Prorektora                                                                  - 90, 
3)      dla Dyrektora Instytutu                                                      – 60, 
4)      dla Zastępcy Dyrektora Instytutu                                        – 30, 
5)      dla Kierownika Zakładu będącego kierownikiem specjalności  - 30. 

  

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§5 
Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/109/04Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Pile z dnia 22 stycznia 2004 roku w sprawie rodzaju zajęć dydaktycznych rozliczanych 
w ramach pensum dydaktycznego i wymiaru pensum. 
  

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 
2004 roku. 

 


